
Výsledková listina
pro centra bez možnosti tisku výsledků.

NÁZEV CENTRA DATUM A ČAS NÁZEV LIGY NEBO TRÉNING

Název bowlingového centra. Místo času může být pořadové číslo hry. Název ligy na bowlingových statistikách. Nebo jen tréning.

HRÁČ = přezdívka FRAME 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 Součet

HOD

Přezdívka z bowlingových statistik.

HRÁČ = přezdívka FRAME 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 Součet

HOD

Přezdívka z bowlingových statistik.

HRÁČ = přezdívka FRAME 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 Součet

HOD

Přezdívka z bowlingových statistik.

HRÁČ = přezdívka FRAME 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 Součet

HOD

Přezdívka z bowlingových statistik.

HRÁČ = přezdívka FRAME 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 Součet

HOD

Přezdívka z bowlingových statistik.

HRÁČ = přezdívka FRAME 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 Součet

HOD

Přezdívka z bowlingových statistik.

DATUM A PODPIS ZÁSTUPCE BOWLINGOVÉHO CENTRA

Důležité údaje, které by neměly chybět při předávání cen. Název centra, datum a případně čas návštěvy centra. Přezdívka hráče z bowlingových statistik. Jednotlivé hody a pro 
kontrolu celkový součet. Mezisoučty nemusí být zapisovány. Nakonec datum a podpis obsluhy centra. Více na http://bowlingstatistiky.cz.

http://bowlingstatistiky.cz/

